
COMUNE DI TARANTASCA 
Provincia di Cuneo 

DETE RMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO RAGIONERIA 

n.3 00 
Data 20/10/2016 

OGGET TO: CONVENZIONE TRA COM UNE DI TARANTASCA E SCUOLA MATERNA 
PARROCCH IALE DI SAN CHIAFFREDO - CONTRIBUTO MENSILE PRO-CAPITE A.S. 
2016/2017 ACCONTO - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 

L'anno duemilasedici addì venti del mese di ottobre, 

IL RESPONSAB ILE DEL SERVIZIO 

- Vista la Deliberazione del Consiglio N. 25 del 19/12/2000 con la quale si approvava la 
convenzione tra il Comune di Tarantasca e la Scuola Materna Parrocchiale di San 
Chiaffredo; 

- Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale N. 7 del 27/03/2008 con la quale si 
accoglieva la richiesta di aumento del contributo mensile pro-capite per ogni alunno 
iscritto e frequentante; 

- Vista la comunicazione del Presidente della Scuola Materna Parrocchiale di San 
Chiaffredo, pervenuta al protocollo del Comune in data 20/10/2016 - prot. n. 5535 
relativa alla trasmissione dell'e lenco degli alunni iscritti all'inizio dell'anno scolastico 
2016/2017 ; 

- Visto il D.lgs. 267/2000; 
DETERMINA 

Di impegnare e liquidare la spesa di € 4.800,00 quale acconto contributo relativo alla 
convenzione di cui all'oggetto per l'Anno Scolastico 2016/2017 - periodo 01/09/2016-
31/12/2016 , alla Scuola Materna Parrocchiale di San Chiaffredo - Busca sul Cap. 654 del 
Bilancio 2015. 

Di dare atto che il presente prowe dimento dovrà essere pubblicato con le modalità 
previste dall'art . 18 D.L. 83/20 12. 

Tarantasca, 20.10.2016 



PARERE Al SENSI DELL'ART .153 COMMA 5 del D.lgs.267/2000 

Il Responsabile del Serviz io Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs 
267/2000 , per quanto concerne la copertura finanzia ria della presente determina , esprime 
parere favorevole . 

Tarantasca , 20.10.2016 

IL RES RIO 

-------------- ------------ -------------- ---------------------- --------- - --- - ----- -- -- --- --- -------------------- - ------------------- - ------
Attestazione di avvenuta pubblicaz ione ai sensi del l'art. 18 D.L. 83/2012 

in data -- ~2 ~6~0~I~I ~2~0~16 _ _ 

Lì 
2 6 011. 2016 

---------

--- -- ---- - --- -- - -- ------- - -- - -- - -- - - ------------- - - - ----- - -- - --- - -- ---------------- ------ -------------------------- ------ -----------------
Copia conforme all'originale per uso amministrativo . 

Li ----- -- --
V i sto: 

IL SEGRETAR IO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


